
1 

 

 

 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

I.C.S. “DON ROBERTO MALGESINI” di Gravedona ed Uniti 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 

Via Guer snc, 22015 Gravedona ed Uniti (CO)  
Cod. Mecc. COIC81900L - C.F. 93006970136 – C.U.U. UF9DZA 

Email: coic81900l@istruzione.it - PEC: coic81900l@pec.istruzione.it  
Sito: www.icgravedonaeduniti.edu.it 

Tel. 0344 85217 

 
 
 

Prot. n. 0001982/VII.6 del 03/04/2023  

Alla docente 

Sig.ra ANGELINETTA RITA 

Al sito web istituzionale - sezione Amministrazione trasparente 
Albo online 

 Atti 
 

 

OGGETTO: Conferimento incarico per attività extracurricolari di potenziamento della lingua inglese rivolto agli 

alunni delle classi seconde di scuola secondaria per la realizzazione delle azioni inerenti il finanziamento di cui 

all’Accordo di Programma Quadro Regione Lombardia “AREA INTERNA – Alto Lago di Como e Valli del Lario”. 

Strategia Nazionale AREE INTERNE in Lombardia 

 

MODULO: 2.1. POTENZIAMENTO DELLA LINGUA INGLESE 

CUP: C99J20001050001 

ID SIAGE: 704477 

 

Il Dirigente Scolastico   

 

VISTA l’approvazione della Strategia Nazionale AREE INTERNE in Lombardia, nota del Coordinatore Comitato tecnico per le Aree 

Interne prot. DPCOE-0002469-P-11/07/2018, con la quale si approva la Strategia d’area Alto Lago di Como e Valli del 

Lario; 

VISTO il DGR n. 3311 del 30/06/2020 di approvazione dello schema di Accordo di Programma Quadro Regionale “AREA INTERNA 

– Alto Lago di Como e Valli del Lario”, in calce alla presente azione informativa; 

VISTA la sottoscrizione dell’Accordo di Programma Quadro del 07/10/2020; 

VISTE  le delibere di adesione degli Organi Collegiali – Collegio docenti del 13/04/2021 punto n. 2 del verbale, e del Consiglio 

d’Istituto, delibera n. 56 del 26/05/2021; 

VISTA la costituzione della rete funzionale al coordinamento e alla gestione delle attività e risorse previste dall’Accordo, del 

15/07/2021, e la relativa sottoscrizione dell’Accordo di rete tra gli Istituti scolastici dell’Area Interna “Alto Lago di Como e 

Valli del Lario” ns. prot. 3379/B13a del 06/07/2021; 

VISTI  i decreti di approvazione dei documenti di intervento a valere sulle risorse “Legge di Stabilità” nn. 13828 - 13829 - 13830 

del 15/10/2021 della Direzione Generale Enti locali, Montagna e Piccoli Comuni, con cui sono stati ammessi a finanziamento 

i progetti 2.1. (Titolo: Potenziamento lingua inglese CUP: C99J20001050001), 2.2. (Titolo: Didattica delle discipline STEM 

integrata con le nuove tecnologie CUP: C99J20001060001) e 5.1. (Titolo: (Potenziamento Orientamento CUP: 

C99J20001070001); 

VISTA  la nomina del RUP, nella persona del Dirigente scolastico pro-tempore, Samuele Tieghi, prot. n. 1784 del 24.03.2023; 

VISTO   l’Avviso interno prot. n. 1815/IV.2 del 27/03/2023 per la selezione di n. 02 docenti per la realizzazione di n. 40 ore di 

attività di potenziamento della lingua inglese nell’ambito del Modulo 2.1, CUP: C99J20001050001, ID SIAGE: 704477; 

COIC81900L - AF5DEFF - REG. PROTOCOLLO - 0001982 - 03/04/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da SAMUELE TIEGHI

mailto:coic81900l@istruzione.it
mailto:coic81900l@pec.istruzione.it
http://www.icgravedonaeduniti.edu.it/


2 

 

VISTA    la candidatura della docente, prof.ssa ANGELINETTA RITA, prot. n. 1972 del 03/04/2023; 

VISTO   il verbale di apertura buste, prot. n. 1976 del 03/04/2023, che dispone l’individuazione della docente quale destinataria 

dell’incarico; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n. 2/2009; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.; 

 
 

DISPONE 
 
 
 

Il conferimento dell’incarico alla docente, prof.ssa ANGELINETTA RITA, nata a Como (CO) il 24-06-1963 – C.F. 
NGLRTI63H64C933W, per la realizzazione delle attività extracurricolari di potenziamento della lingua inglese rivolto agli alunni 
delle classi seconde di scuola secondaria per la realizzazione delle azioni inerenti al finanziamento di cui all’Accordo di Programma 
Quadro Regione Lombardia “AREA INTERNA – Alto Lago di Como e Valli del Lario”. Strategia Nazionale AREE INTERNE in 
Lombardia di cui al Modulo 2.1. POTENZIAMENTO DELLA LINGUA INGLESE, CUP: C99J20001050001, ID SIAGE: 704477. 

Il relativo compenso è stabilito in Euro 700,00 al lordo delle ritenute di legge, equivalenti a n. 20 ore/costo orario Euro 35,00 
Lordo Dipendente, e sarà commisurato all’attività effettivamente svolta e documentata secondo il calendario autorizzato dal 
Dirigente scolastico. 

 

Gravedona ed Uniti, 03/04/2023 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

SAMUELE TIEGHI 

Documento firmato digitalmente 

 
 

 
Per accettazione 
La docente, prof.ssa ANGELINETTA RITA 
 
 

______________________________________________ 
 

 

 

Firmato digitalmente da SAMUELE TIEGHI


		2023-04-04T11:01:54+0200
	SAMUELE TIEGHI




